
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  10 березня 2020  року № 3    ХLIV позачергова  сесія сьомого скликання                            
    Баштанка                                                       
 

Про депутатський запит депутатів міської 
ради Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ, Віталія 
ГРИЦЮКА про створення оперативної 
робочої комісії щодо відстоювання права 

КНП «Багатопрофільна лікарня 
Баштанського району», як опорної лікарні  
 

 

         Розглянувши депутатський запит депутатів міської ради Лідії 
ЗАБОЛОТНЬОЇ, Віталія ГРИЦЮКА про створення оперативного штабу 
робочої комісії по підтримці та захисту прав опорної лікарні Баштанського 
району, відповідно до статей 26,54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі статей 14,21,22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Підтримати депутатський запит депутатів міської ради Лідії 

ЗАБОЛОТНЬОЇ, Віталія ГРИЦЮКА про створення оперативної робочої комісії 
щодо відстоювання права КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського 
району», як опорної лікарні. 

  

2. Створити оперативну робочу комісію щодо відстоювання права щодо 

відстоювання права КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району», як 

опорної лікарні, якою її визначено відповідно до розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 15.01.2020 р. № 23-р «Про затвердження переліку 
опорних закладів охорони здоровʼя у госпітальних округах на період до 2023 
року», в наступному складі: 

 

- Іван РУБСЬКИЙ, Баштанський міський голова; 
- Віталій ГРИЦЮК, голова постійної комісії з питань соціального захисту 

медицини, торгівлі,  побутового обслуговування, освіти, культури, 
спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності  та  етики; 

- Володимир ОНИЩУК, голова постійної комісії з питань планування, 
бюджету, фінансів,  економіки, інвестицій та регуляторної політики; 



- Лідія ЗАБОЛОТНЯ, голова постійної комісії з питань транспоту, зв’язку, 
промисловості, будівництва, житлово-комунального господарства, 
приватизації та власності; 

- Петро ЖИГАЛКІН, голова постійної комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології; 

- Алла БАРСЕГЯН, головний лікар КНП «Багатопрофільна лікарня 
Баштанського району» (за узгодженням); 

- Оксана ШПАРУК, головний лікар КНП «Центр первинної медико –
санітарної допомоги Баштанського району» (за узгодженням); 

- Олександр СЛАВІНСЬКИЙ, голова Баштанської райдержадміністрації (за 
узгодженням); 

- Анатолій ПЕТРОВ, голова Баштанської районої ради (за узгодженням); 
- Геннадій РУБСЬКИЙ, депутат Микаолаївської обласної ради (за 

узгодженням); 
- Володимир ФРОЛЕНКО, депутат Микаолаївської обласної ради (за 

узгодженням). 
                          

 

 

 

           Міський голова                                                                      Іван РУБСЬКИЙ 
 


